

Kvartalsrapport

I januari - 31 mars, 2018



Nya generationens vacciner inom djurhälsa

En svensk koncern inom biotekniksektorn fokuserad på utveckling och försäljning av produkter och tjänster inom djurhälsovård.

Perioden i sammandrag

Första kvartalet I januari - 31 mars 2018

Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år

- Nettoomsättningen uppgick till 3,8 MSEK (11,3 MSEK*)
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -4 MSEK (-0,4 MSEK*)
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -5,6 MSEK (-2 MSEK*)
- Resultatet efter skatt uppgick till -4,3 MSEK (-1,5 MSEK*)
- Resultat per aktie** -0,269 SEK (-0,139 SEK***)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3,3 MSEK (5,2 MSEK)
- Per den 31 mars 2018 uppgick likvida medel till 8,3 MSEK (11,9 MSEK)

* Jämförelsetalen från första kvartalet 2017 påverkades av en tidigare lagd rabatterad försäljning av lagret om ca 7MSEK, vilket normalt inte görs.

** beräknat på 16 142 220 aktier

*** beräknat på 11 142 220 aktier justerat för sammanslagning av aktier 4:1

Koncernens nyckeltal

	jan-mars 2018	jan-mars 2017	jan-dec 2017
Nettoomsättning	3 769	11 304	48 004
Rörelseresultat (Tkr)	-5 613	-2 056	-13 681
Res. efter finansiella poster (Tkr)	-5 652	-2 248	-14 122
Vinst per aktie (SEK)	-0,269 *	-0,139	-0,859
Balansomslutning (Tkr)	169 571	208 815	179 643
Soliditet (%)	95,3%	84,0%	91,8%
Antal utestående aktier vid periodens utgång (st)	16 142 220	11 142 220 **	16 142 220
Genomsnittligt antal aktier under perioden (st)	16 142 220	23 398 663	14 868 247
Genomsnittligt antal aktier under perioden justerat för sammanslagning av aktier 4:1 (st)		11 142 220	

* Bolaget har utestående teckningsoptioner dessa har dock inte lett till någon utspädningseffekt per den 31 mars 2018.

** Förändringen mellan perioderna beror på en sammanslagning av aktier 4:1 som genomfördes i februari 2017.

VD har ordet

Kvartalet dominerades tydligt av den företrädesemission som genomfördes med teckningsperioden förlagd i slutet av kvartalet. Många intressanta möten och presentationer för potentiella aktieägare ägde rum och en tydlig bild växte fram – intresset för en ny generation säkra vacciner inom djurhälsa är växande. Något vi i början av april kunde konstatera genom en fulltecknad emission.

Vi känner en stor glädje att kunna konstatera att vi ett år efter introduktionen på Nasdaq First North har ökat antalet aktieägare med ca 50% och är numera fler än 1200 ägare totalt.



Presentation för Aktiesparama den 19 feb

Vår synlighet ökade också inte minst av den vetenskapliga artikel som publicerades i tidskriften Vaccine. Den gav ett flertal ringar på vattnet med artiklar om vårt vaccin Strangvac[®] mot kvarka på häst i många viktiga facktidningar för veterinärer världen över. Det är även tillfredsställande att överföringen av teknologin till 3P Biopharmaceuticals för tillverkning av Strangvac[®] löper på enligt tidsplan och med förväntad kvalitet.

Häromdagen mottog vi besked om att Intervacc beviljas medel från Vinnova för att vidareutveckla ett nytt vaccin mot infektioner orsakade av Staphylococcus aureus. Det är ett gott betyg för bolagets verksamhet och teknologi samt för vaccinkandidaten INV412 mot mastit på mjölkkor. Projektet har av Vinnova utsetts till innovationsprojekt i god konkurrens med andra svenska utvecklingsprojekt som har möjlighet att nå framgång internationellt. Nu har vi fått finansiell förstärkning för våra satsningar på vårt tredje vaccinutvecklingsprogram i vår spännande projektportfölj.

Mastit hos mjölkkor är ett stort problem inom mjölknäringen i hela världen. Bara inom EU uppstår mer än 2,6 miljoner fall av mastit hänförlig till Staphylococcus aureus per år. Facktidningen Animal Pharm publicerade nyligen information om att mjölkindustrins kostnader globalt förknippade till mastit är närmare 270 miljarder kronor. Mjölkindustrin påverkas bl.a genom minskat mjölkutbyte, påföljder på grund av låg mjölk kvalitet, kasserad mjölk och för tidig avlivning av produktiv mjölkboskap. Behovet av ett vaccin som komplement till andra förebyggande åtgärder är mycket stort.

Vi har under perioden även aktiverat ett twitterflöde så att t.ex Du som aktieägare lättare skall kunna följa med i vår rapportering och det nyhetsflöde som finns kring oss och vårt område. På twitter finns vi på [@intervacc_se](https://twitter.com/intervacc_se).

Jag ser fram emot att träffa Er på bolagsstämman den 14 juni – varmt välkomna.

Väsentliga händelser under perioden 1 januari– 31 mars 2018

Framsteg som har gjorts för utvecklingen av ett nytt vaccin mot infektioner orsakade av *Staphylococcus aureus*.

En metod har utvecklats som avsevärt förenklar och effektiviserar produktion av de komponenter som ingår i ett nytt vaccin, INV412, mot *S. aureus* infektioner. Vaccinkandidaten INV412 består av flera fusionerade proteiner och har tagits fram med den nya metoden.

Styrelsemedlem avgår på egen begäran från Intervaccs styrelse

Styrelsemedlem Olle Kämpe har till följd av ett flertal tidskrävande engagemang, bl.a i Nobelkommittén för priset i fysiologi eller medicin, valt att lämna sitt mångåriga uppdrag som ledamot i Intervaccs styrelse.

Avtal med tillverkare av nytt kvarkavaccin nu slutfört

Förhandlingarna med 3P Biopharmaceuticals i Pamplona, Spanien slutfördes och ett avtal om kontraktstillverkning av Strangvac[®] undertecknades. Avtalet innebär att man säkerställt arbetet med produktion och dokumentation av de viktiga valideringssatser som krävs för registrering av det nya rekombinanta vaccinet mot den allvarliga hästsjukdomen kvarka.

Nordvaccs avtal med tillverkare av minkvaccin uppsagt i sin nuvarande form. Intervacc avser att omförhandla avtalet med mål om bättre villkor.

Intervaccs dotterbolag Nordvaccs då gällande ettårsavtal med tillverkaren IDT Biologika fortsätter under 2018. Avtalet är dock uppsagt av tillverkaren från och med 2019. Avtalet i dess nuvarande form avsågs att omförhandlas.

Överföring av produktionsteknologin

Överföring av produktionsteknologin i liten skala till 3P har visat på goda produktionsnivåer och god renhet av produkten, vilket är en förutsättning inför kommande uppskalning av Strangvac[®].

Publicering i vetenskapliga tidskriften "Vaccine"

Experimentella data, innan kliniska prövningar, publiceras i den vetenskapliga tidskriften "Vaccine". Artikeln har uppmärksammats av ett flertal medier inom veterinärbranschen.

Extra bolagsstämma

Extra bolagsstämma hölls den 9 mars varvid villkor för nyemissionen fastställdes.

Investerarpresentationer

Intervacc har deltagit vid Investerardagar 19 januari och 19 februari utöver ett flertal företagspresentationer i samband med nyemissionen.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Nyemission

En nyemission genomfördes under perioden 20 mars till 3 april. Resultatet blev en överteckning och tillförde 61,3 MSEK före emissionskostnader. Nettolikviden efter emissionskostnaderna blev cirka 52 MSEK. Emissionen har även ökat ägarkretsen och tillfört många intresserade och kunniga ägare.

Nordvaccs samarbete med tillverkaren IDT Biologika kommer inte att förnyas.

Intervaccs dotterbolag Nordvaccs nuvarande avtal med tillverkaren av pålsdjursvacciner IDT Biologika har som tidigare meddelats (se pressmeddelande 20180313) sagts upp fr.o.m 2019 från tillverkarens sida. Efter det att parterna nu fört samtal och förhandlat om ett nytt avtal kan bolaget konstatera att samarbetet upphör vid årsskiftet som tidigare meddelats.

Intervacc beviljas medel från Vinnova för att utveckla ett nytt vaccin mot infektioner orsakade av Staphylococcus aureus.

Intervacc AB (publ) vidareutvecklar nu sitt nya vaccin INV412 mot mastit hos mjölkkor. Projektet samfinansieras av Intervacc och Vinnova inom ramen för Innovationsprojekt i företag våren 2018. Finansieringen gäller en första fas i ett prekliniskt utvecklingsprogram med en budget om 3,1 miljoner kronor.

Nyanställning

Anställningsavtal har tecknats med, Tim Wood som har lång erfarenhet från vaccinbranschen. Tim kommer att arbeta med frågor relaterade till tillverkning Strangvac® och är ansvarig för regulatoriska frågor.

Finansiell information

Omsättning

Rörelsens omsättning minskade under det första kvartalet 2018 till 3,8 MSEK (11,3 MSEK).

Under det första kvartalet 2017, sålde företaget ut en del av lagret i Danmark för ca 7 MSEK vilket inte gjordes under första kvartalet 2018, detta förklarar den minskade omsättningen.

Bruttomarginalen uppgick till 23 % i första kvartalet 2018 jämfört med 29 % första kvartalet 2017. Försämringen av bruttomarginalen beror på att vi numera beräknar volymrabatter kvartalsvis istället för årsvis. Med det nya beräkningssättet blir det en jämnare fördelning av volymrabatterna under året istället för att som tidigare belasta ett enskilt kvartal vilket i regel varit under det fjärde kvartalet.

Resultat

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick under det första kvartalet 2018 till -4 MSEK (-0,4 MSEK), försämringen beror på en minskad försäljning.

Rörelseresultat (EBIT) uppgick under det första kvartalet 2018 till -5,6 MSEK (-2 MSEK),

Periodens resultat efter skatt uppgick under det första kvartalet 2018 till -4,3 MSEK (-1,5 MSEK).

Resultat per aktie uppgick under det första kvartalet 2018 till -0,269 SEK (-0,139 SEK) beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden. Under helåret 2017 uppgick resultat per aktie till -0,859 SEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3,3 MSEK (5,2 MSEK).

Kassaflödet från investeringar uppgick till -4,3 MSEK (-2,3 MSEK). Investeringarna avser framförallt utgifter för utvecklingen av Strangvac[®] samt i utvecklingen av INV274, vår vaccinkandidat mot streptokockinfektion på gris.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -5,5 MSEK (-5,1 MSEK). Detta avser amortering av lån.

Periodens kassaflöde uppgick till -13,2 MSEK (-2,1 MSEK)

Eget kapital och skuldsättning

Kassa och bank uppgick per 31 Mars 2018 till 8,3 MSEK (11,9 MSEK). Koncernen hade per samma datum räntebärande skulder om 1,7 MSEK (12,9 MSEK). Det egna kapitalet uppgick per den 31 Mars 2018 till 161,5 MSEK (175,5 MSEK). Koncernens nettoskuld (räntebärande skulder – kassa och bank) uppgick per den 31 Mars 2018 till -6,6 MSEK (-1,0 MSEK).

Finansiell ställning

Intervaccs styrelse beslutade den 18 februari 2018, att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission med företrädesrätt för Intervaccs aktieägare. Beslutet godkändes på den extra bolagsstämman den 9 Mars 2018. Företrädesemissionen fulltecknades. Bolaget tillförs genom erbjudandet cirka 61,3 MSEK före emissionskostnader. Nettolikviden efter emissionskostnaderna resulterar i cirka 52 MSEK. Likviden beräknas att räcka minst 12 månader framåt.

Emissionslikviden ingår inte i likvida medel per den 31 mars 2018.

Moderbolaget

Moderbolaget hade ingen omsättning under perioden.

Moderbolaget har under det första kvartalet 2018 investerat ca 4,2 MSEK (2 MSEK) i utvecklingskostnader av Strangvac[®] samt i utvecklingen av INV274, vår vaccinkandidat mot streptokockinfektion på gris.

Övriga investeringar har inte väsentligen förändrats under perioden eller i förhållande till motsvarande period föregående räkenskapsår.

Det egna kapitalet uppgick per 31 mars 2018 till 188,3 MSEK (193,6 MSEK)

Likvida medel för moderföretaget uppgick vid första kvartalets slut till 0,4 MSEK (3,4 MSEK).

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

	jan-mars 2018	jan-mars 2017	jan-dec 2017
Första kvartalet 1 Jan - 31 Mars 2018			
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3 769 361	11 303 707	48 004 136
Aktiverat arbete för egen räkning	495 690	539 217	2 328 925
Övriga rörelseintäkter	66 481	198 327	514 571
Rörelsens Intäkter	4 331 532	12 041 251	50 847 632
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-	-	-724 391
Handelsvaror	-2 902 873	-7 952 299	-34 336 331
Övriga externa kostnader	-2 089 492	-2 012 002	-9 600 673
Personalkostnader	-3 076 350	-2 485 829	-12 248 074
Av- och nedskr. mat/immat tillgångar	-1 616 668	-1 617 520	-6 499 163
Övriga rörelsekostnader	-259 086	-30 056	-1 119 657
Rörelsens kostnader	-9 944 469	-14 097 705	-64 528 289
Rörelseresultat	-5 612 937	-2 056 454	-13 680 657
Resultat från finansiella poster			
Finansnetto	-38 564	-192 030	-441 751
Finansnetto	-38 564	-192 030	-441 751
Resultat efter finansiella poster	-5 651 501	-2 248 484	-14 122 408
Skatt på periodens resultat	1 313 639	698 905	1 355 826
Periodens resultat	-4 337 862	-1 549 578	-12 766 582
Periodens resultat är hänförligt till moderbolagets aktieägare.			
Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare under perioden (uttryckt i kr per aktie).			
Resultat per aktie	-0,269	-0,139	-0,859

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

TILLGÅNGAR	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	89 657 619	75 346 708	85 500 713
Koncessioner, patent, licenser, varumärken mm	5 838 121	5 406 823	5 696 570
Goodwill	33 885 363	39 778 469	35 358 640
Materiella anläggningstillgångar	1 877 872	2 598 615	1 964 700
Finansiella anläggningstillgångar	7 393 621	4 979 373	6 086 386
Summa anläggningstillgångar	138 652 597	128 109 988	134 607 009
Omsättningstillgångar			
Varulager	15 805 750	13 090 865	17 313 830
Kortfristiga fordringar	6 832 606	55 734 119	6 226 679
Kassa/bank	8 280 048	11 879 562	21 495 292
Summa omsättningstillgångar	30 918 404	80 704 546	45 035 801
SUMMA TILLGÅNGAR	169 571 001	208 814 534	179 642 810
Eget kapital	161 539 863	175 469 841	164 898 234
Avsättningar			
Uppskjuten skatt	412 885	609 490	428 004
Summa avsättningar	412 885	609 490	428 004
Långfristiga Skulder	878 099	6 774 817	1 110 181
Kortfristiga skulder	6 740 154	25 960 386	13 206 391
Summa skulder	7 618 253	32 735 203	14 316 572
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER	169 571 001	208 814 534	179 642 810

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

	jan-mars 2018	jan-mars 2017	jan-dec 2017
Första kvartalet 1 januari - 31 mars 2018			
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 653 575	-2 001 109	-8 971 944
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning +/ökning- av varulager	1 508 078	6 623 644	2 400 679
Minskning +/ökning- övriga fordringar	-47 188	-426 785	-12 204
Minskning -/ökning+ av övriga skulder	-1 156 897	1 078 486	-12 574 635
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 349 582	5 274 236	-19 158 104
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Förvärv av balanserade utgifter för forskning och patent	-4 298 458	-2 023 634	-12 467 387
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-56 562	-270 280	-704 623
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer	0	0	657 103
Försäljning av långfristiga värdepapper	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 355 020	-2 293 914	-12 514 907
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	50 049 300
Emissionskostnader för nyemission	0	-3 926 908	-4 511 943
Upptagna lån	0	266 335	4 008 705
Amortering av lån	-5 510 639	-1 501 411	-9 640 412
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5 510 639	-5 161 984	39 905 650
Summa Kassaflöde	-13 215 241	-2 181 662	8 232 639
Likvida medel vid periodens början	21 495 290	13 262 653	13 262 653
Årets kassaflöde	-13 215 241	-2 181 662	8 232 639
Likvida medel vid periodens slut	8 280 049	11 879 561	21 495 292

Förändringar i Eget Kapital, koncernen 2017-01-01-2017-03-31

	Aktiekapital	Pågående nyemission	Fond för utvecklings- utgifter	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa Eget kapital
Belopp vid periodens ingång	22 284 441	0	10 814 423	65 681 737	31 404 393	130 184 994
Nyemission ej registrerad		10 000 001		39 999 999		50 000 000
Emissionskostnader				-3 926 908		-3 926 908
Periodens balanserade utvecklingsutgifter			2 023 634		-2 023 634	0
Skatteeffekt emissionskostnader				798 571		798 571
Periodens omräkningsdifferens					-37 238	-37 238
Periodens Resultat					-1 549 578	-1 549 578
Belopp vid periodens utgång	22 284 441	10 000 001	12 838 057	102 553 399	27 793 943	175 469 841

Förändringar i Eget Kapital, koncernen 2018-01-01-2018-03-31

	Aktiekapital	Pågående nyemission	Fond för utvecklings- utgifter	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa Eget kapital
Belopp vid periodens ingång	32 284 442	0	23 281 810	102 146 372	7 185 607	164 898 231
Periodens balanserade utvecklingsutgifter			4 298 458		-4 298 458	0
Nyemission						0
Emissionskostnader						0
Skatteeffekt emissionskostnader						0
Personaloptioner					39 498	39 498
Periodens omräkningsdifferens					939 996	939 996
Periodens Resultat					-4 337 862	-4 337 862
Belopp vid periodens utgång	32 284 442	0	27 580 268	102 146 372	-471 219	161 539 863

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

	jan-mars 2018	jan-mars 2017	jan-dec 2017
Första kvartalet 1 jan - 31 mars 2018			
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	-	-	-
Aktiverat arbete för egen räkning	495 690	539 217	2 328 925
Övriga rörelseintäkter	61 753	90 609	215 721
Rörelsens Intäkter	557 443	629 826	2 544 646
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-	-253 650	-
Övriga externa kostnader	-885 729	-634 126	-5 277 787
Personalkostnader	-965 541	-637 491	-3 559 020
Av- och nedskr. mat/immat tillgångar	-45 811	-35 207	-139 641
Övriga rörelsekostnader	-187 905	-4 559	-183 699
Rörelsens kostnader	-2 084 986	-1 565 033	-9 160 147
Rörelseresultat	-1 527 543	-935 207	-6 615 501
Resultat från finansiella poster			
Finansnetto	-14 421	-104 407	-236 957
Finansnetto	-14 421	-104 407	-236 957
Resultat efter finansiella poster	-1 541 964	-1 039 614	-6 852 458
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt	-1 541 964	-1 039 614	-6 852 458
Skatt på periodens resultat	715 516	230 812	1 513 080
Periodens resultat	-826 448	-808 802	-5 339 378

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

TILLGÅNGAR	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	89 657 619	75 346 708	85 500 713
Koncessioner,patent,licenser,varumärken mm	5 838 121	5 406 823	5 696 570
Materiella anläggningstillgångar	614 998	621 111	660 809
Finansiella anläggningstillgångar	94 473 423	79 580 117	96 220 670
Summa anläggningstillgångar	190 584 161	160 954 759	188 078 762
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	2 306 704	51 604 581	587 894
Kassa/bank	356 453	3 418 243	10 755 655
Summa omsättningstillgångar	2 663 157	55 022 824	11 343 549
SUMMA TILLGÅNGAR	193 247 318	215 977 583	199 422 311
Eget kapital	188 299 887	193 655 561	189 086 838
Avsättningar			
Uppskjuten skatt	132 059	131 460	141 651
Summa avsättningar	132 059	131 460	141 651
Långfristiga skulder	385 830	6 982 086	416 641
Kortfristiga skulder	4 429 542	15 208 475	9 777 181
Summa skulder	4 815 372	22 190 561	10 193 822
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER	193 247 318	215 977 582	199 422 311

Intervaccs verksamhet i korthet

Intervaccs affärsidé är att utveckla nya vacciner mot infektioner inom området djurhälsa. Utvecklingsarbetet av nya vacciner baserar sig på ny teknologi med fuserade rekombinanta proteiner i stället för avdödade eller försvagade mikroorganismer, vilket finns i konventionella vacciner. Därmed minskar risken för allvarliga biverkningar. Marknaden för veterinära läkemedel har visat på en genomsnittlig årlig tillväxt på cirka 8 % sedan 2002. Ungefär en fjärdedel av denna marknad utgörs av veterinära vacciner med en tillväxt som drivs av en ökad insikt om vikten av god djurhälsa, av växande antibiotika resistens och nya möjligheter framsprungna av nya teknologier inom vaccinologi.

Strangvac®

Strangvac® är Intervaccs vaccin mot den allvarliga infektionen kvarka på häst. Kliniska prövningar av Strangvac® har genomförts och förutbestämda mål avseende effekt har uppnåtts. Dessa studier visar på teknologins styrka, speciellt avseende de minimala biverkningar som observerats. En produktionsprocess för storskalig framtagning av Strangvac® har också utvecklats. Strangvac® kommer i framtiden bli den ledande produkten för bolaget med en stark marknadspotential.

Andra vaccinprojekt

Genom de lyckade kliniska prövningarna med Strangvac® har styrkan i teknologin bekräftats. Detta föranleder bolaget att gå vidare med ytterligare vaccinprojekt. Preliminära data från vaccination mot *Streptococcus suis* infektion på gris ser lovande ut. Ytterligare projekt där teknologin lämpar sig har identifierats.

Nordvacc

Genom dotterbolaget Nordvacc Läkemedel är koncernen en betydande aktör på de nordiska och baltiska marknaderna för veterinära läkemedel. Intervacc har därmed en kommersiell produktportfölj och en etablerad försäljnings- och marknadsorganisation vilket kompletterar FoU-verksamheten. Nordvacc utgör en viktig plattform för försäljning och marknadsföring och ett arbete med en utvidgning av produktportföljen pågår.

Not I. Redovisningsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan den senast avgivna årsredovisningen. För närmare beskrivning av redovisningsprinciperna se Intervacc AB (publ.)s årsredovisning för 2017, sid 19-22.

Tilläggningsupplysningar

Föreliggande delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Optionsprogram

Bolagsstämman beslutade 8 juni 2017 om att införa ett personaloptionsprogram omfattande 530 000 personaloptioner till anställda samt 175 000 teckningsoptioner till av bolaget ej anställda nyckelpersoner. Tilldelade personaloptioner intjänas med 20%-enheter under vardera fem perioder per följande datum: 31 december 2017, 30 juni 2018, 31 december 2018, 30 juni 2019 och 31 december 2019. Totalt har 74 000 st personaloptioner tilldelats enligt denna modell fram till periodens utgång. Ingen förändring i antalet optioner har skett under perioden.

Hägersten den 25 maj 2018

Jan Ingmar Flock
VD

Certified adviser

Remium är Intervaccs Certified Adviser och ansvarar för att Bolaget lever upp till First Norths regelverk.

Remium Nordic AB
Humlegårdsgatan 20, 3 tr
114 46 Stockholm
+46 8 454 32 00

Kommande rapporttillfällen

30 augusti, 2018	Delårsrapport Q2 januari - 30 juni 2018
29 november, 2018	Delårsrapport Q3 januari - 30 september 2018
22 februari, 2019	Bokslutskommuniké januari - 31 december 2018

Kontaktuppgifter

Jan-Ingmar Flock, VD
Tel : +46 (0)8 120 10 602
Mob: +46 (0)73 334 14 11
jan-ingmar.flock@intervacc.com

Bolagets rapporter publiceras på bolagets hemsida www.intervacc.se.